
（ 公 印 省 略 ） 

令和 5年８月３１日  

 

 関係各位 

                                    

                            公益財団法人群馬県スポーツ協会 

                                                高崎健康福祉大学伊香保リンク 

（県総合スポーツセンター伊香保リンク） 

 

                    

令和 5年度の冬季営業について 

 

 平素より、本協会の諸活動につきましては、格別なご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、

日頃より当リンクのご利用誠に感謝申し上げます。 

 今年度のオープンに向けて、これまでに第１・２リンク照明の LED化や第２リンクに除霧ファンの取

り付け工事を行い、より快適なリンク環境を整えました。リンクハウスでは小さなお子様とその保護者

様のためにキッズスペースを新設致しました。また、屋外リンクオープンまでにコース内側のコンクリー

ト補修を行うことになっております。 

 先日の利用調整会議でもお伝えしたとおり、本年度より以下の項目についてルールの遵守をお願いい

たします。当日出席されなかった方にも広く周知していただくようお願い致します。多くの利用者様に気

持ち良くご利用いただけるよう努めて参りますのでご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

○予約について 

・原則キャンセルは 10 日前まで受け付けます。それ以降のキャンセルは使用料をお支払いいただくこと

となっております。 

・各年度の最初のご利用の際に「 団体利用調書」を提出いただいております。本年度より併せて注意事項

の確認シートをご提出いただきますので、必ず代表者様は内容を確認いただき、書類の作成をお願いい

たします。※本様式は伊香保リンクHPからダウンロード可能です。 

・確定した予約枠を変更する場合は必ず事務局へ連絡して下さい。 

○利用について 

・一般滑走時間において、ジャンプやスピンなどの滑走は禁止です。他の利用者が気持ちよく使えるよう

配慮をお願いいたします。 

・一般滑走時間において、氷上に立つ場合は選手・コーチに関わらず滑走料をお支払いください。リンク

サイドで指導する場合や見学については滑走料をいただきません。 

・予約した枠の前後の時間帯で一般滑走をする場合はお手数ですが券売機にて滑走券の購入をお願いし

ます。 

事務担当：スポーツ施設課 山 

電話：０２７９－７２－３１４４ 


